

新校舎のチョウセイで
免許を取ろう！



2026

提携学校限定

2026年4月1日(水)～7月29日(水)入校まで

春のおトクなプラン

大学まで送迎バスあります！(事前予約制です)

日曜も教習を実施している
今の期間に是非！

日曜の教習は、4月12日(日)～7月26日(日)までの日曜に実施
朝9時～夕方4時まで【5月3日、10日、6月7日、7月5日を除く】

提携学校限定【普通車コース】 **ベーシックプラン価格** (所持免なし)

AT

デイトタイムコース

286,500円 **税込315,150円**

フリータイムコース：299,500円(税込329,450円)

MT免許希望の方は・・・ATコースから+28,050円(税込) **MTパック**
ATコース修了後にMT車両で最短4時限で行います。定員数に限りがあります。
AT免許を既にお持ちの方は、料金表のAT限定解除審査をご確認ください。

教習料金とは別に仮免許学科試験受験手数料1,800円(非課税)、仮免許証交付手数料1,100円(非課税)が必要になります。

今だけのおトクな特典！

- 1 追加技能教習料 無料！** 補習料金(税込5,500円)が無料(四輪AT教習のみ)
最大5時限まで。補習回数が5時限を超えた場合は、1時限あたり5,000円(税込5,500円)が必要となります。
- 2 日曜練習チケット プレゼント** 日曜練習無料チケット13,200円分プレゼント！



友達と一緒に入校申込みで **最大15,000円(税込)おトク**



2人で 5,000円(税込)割引 **3人で 10,000円(税込)割引** **4人以上で 15,000円(税込)割引**

普通車コースを当校受付にて同時に入校申込みをされた場合のみ適用 大学生協価格より割引はできません
割引金額は、お一人様当りの金額です

せっかくなら
楽しいほうが良いじゃない！



チョウセイの雰囲気は
←公式Instagramで見えてみて

提携学校

鈴鹿医療科学大学・鈴鹿オフィスワーク医療福祉専門学校・
鈴鹿工業高等専門学校・鈴鹿大学・高田短期大学

普通車〈パーソナルプラン〉 提携学校料金

			4月～7月・10月～12月入校		1月～3月・8月～9月入校	
			テイタイム	フリータイム	テイタイム	フリータイム
			平日9時～17時	全日	平日9時～17時	全日
普通車	AT	税込	315,150円	329,450円	327,250円	358,050円

教習料金とは別に仮免許学科試験受験手数料1,800円(非課税)、仮免許証交付手数料1,100円(非課税)が必要になります。

MT免許希望の方は・・・【MTパック】ATコースから+28,050円(税込)ATコース修了後にMT車両で最短4時限で行います。定員数に限りがあります。

オプション(それぞれプラン料が追加で必要になります)

1	スピードプラン(サマー)	夏休み中に免許取得!?	33,000円(税込)
2	スピードプラン(ウィンター)	春休み中に免許取得!?	44,000円(税込)
3	ハーフスケジュールプラン	段階別にまとめて予約	22,000円(税込)
4	フルスケジュールプラン	卒業までまとめて予約	55,000円(税込)

中勢自動車学校

送迎バスエリアマップ



鈴鹿市全域と周辺部
予約制スクールバスにて
希望の場所近くまで
無料送迎



近鉄鼓ヶ浦駅より徒歩3分
近鉄白子駅より
スクールバスで約10分

●テイタイムコースは平日の9時～17時まで教習を受けていただけるコースです。●フリータイムコースは平日17時以降や土曜・日曜等の当校が開校している全ての時間で教習を受けていただけるコースです。●表示の価格は、各検定を1回で合格され、規定の時限数で卒業された場合の総額です。テイタイムコースの方が、17時以降、土・日・祝日に教習を受講される場合には、1時限あたり学科教習は1,000円(税込1,100円)、技能教習は2,000円(税込2,200円)の時間外割増料金が必要となります。●入校手続き後の取り消しや途中退校、教習期限内に卒業できなかった場合は、納入された料金のうち、未受講の学科教習料・技能教習料・検定料のみ返金いたします。●高速教習は原則実車で行います。(悪天候等の事情によりシミュレーターで行う場合もあります。)再検定の場合、修了検定は5,500円(税込6,050円)、卒業検定は6,000円(税込6,600円)、限定解除審査は5,500円(税込6,050円)が必要となります。仮免学科再試験の場合は1,800円(非課税)の三重県収入証紙代が必要となります。●当日予約をキャンセルされた場合は2,000円(非課税)、無断キャンセルされた場合は5,000円(非課税)のキャンセル料が必要となります。●今後、道路交通法や手数料や消費税等の改正により教習料金等に変更が生じた場合、改正後に実施する教習等については新料金で精算をしていただきます。●税込価格の消費税率は10%です。